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Specificațiipreț 
[Acesttabelva fi completat de cătreofertantîncoloanele 5,6,7,8  la necesitate, iar de cătreautoritateacontractantă – încoloanele 1,2,3,4,9] 
 

Numărulprocedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1768813125291 din 21.01.2026 

Obiectulachiziției:Formulare de evidențămedicalăprimarăpentruanul 2026 

Cod 

CPV 
Denumireabunurilor/serviciilor Unitatea 

de măsură 
Cantitatea Preţunitar 

(fără TVA) 
Preţunitar 

(cu TVA) 
Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de  

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Bunuri               

Lot 1. Comanda formularelor medicale de evidenţă primară a IMSP CS Ungheni pentru a.2026Conform ordinului Ministerului Sănătății nr. 

828 din 31.10.2011 

2
2

8
0

0
0

0
0

-8
 Lista de evidenţă a 

vizitelor,consultaţiilor  în instituţia 

de asistenţă medicală primară, 

dispensar,secția consultativă și a 

vizitelor la  domiciliu 

bucată 

1000 

0.18 0.18 180.00 180.00 

În termen de 10 zile de la 
solicitare 

2
2
8
0
0

0
0

0
-

8
 

Darea de seamă despre volumul 

acordat de asistență medicală 

primară  
bucată 

1000 

0.35 0.35 350.00 350.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Trimitere –extras din fişa medicală 

a bolnavului de ambulatoriu, de 

staţionar 
bucată 

10 000 

0.10 0.10 1000.00 1000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0
0
0
0
0

-

8
 

Trimitere la Consiliul de Expertiză 

Medicală a Vitalității 
bucată 

500 

1.80 1.80 900.00 900.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1768813125291


2 

 

2
2

8
0

0
0

0
0

-8
 

Adeverinţă privind incapacitatea 

temporară de muncă a studentului, 

elevului colegiului, liceului, şcolii 

profesionale, privind boală, 

carantină şi alte motive deabsență a 

copilului, care frecventează şcoala, 

instituţia preşcolară 

bucată 

1000 

0.16 0.16 160.00 160.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
2

2
8

0
0

0
0

0
-

8
 

Receta Nr.1 

bucată 

20 000 

0.08 0.08 1600.00 1600.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0

-

8
 

Receta nr.3 ( cu număr) 

bucată 

1000 

0.15 0.15 150.00 150.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0

-

8
 

Trimitere la analiza  

bucată 

30 000 

0.08 0.08 2400.00 2400.00 

În termen de 10 zile de la 
solicitare 

2
2
8
0
0

0
0

0
-

8
 

Trimitere la examenul biochimic 

bucată 

10 000 

0.10 0.10 1000.00 1000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Trimitere la investigație citologică 

și rezultatul investigației citologice 
bucată 

2000 

0.08 0.08 160.00 160.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Trimitere la investigaţie  

microbiologică 
bucată 

1000 

0.10 0.10 100.00 100.00 

În termen de 10 zile de la 
solicitare 



3 

 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Trimitere la investigarea sîngelui la 

factor  rhezus anticorp şi rezultatele 

investigării 
bucată 

1000 

0.18 0.18 180.00 180.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
2

2
8

0
0

0
0

0
-

8
 

Trimitere la examen radiofotografic 

digital 
bucată 

10 000 

0.10 0.10 1000.00 1000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Buletin radiologic (rezultatul 

investigației) 
bucată 

10 000 

0.20 0.20 2000.00 2000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Adeverința medicală 

bucată 

1000 

0.10 0.10 100.00 100.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Fişa balneosanatorială  

bucată 

1000 

0.15 0.15 150.00 150.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Adeverință medicală  pentru elevul 

care pleacă la tabăra de odihnă 
bucată 

500 

0.25 0.25 125.00 125.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Forma 025/e A5/60 foi 

bucată 

1000 

8.30 8.30 8300.00 8300.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0
0
0

-

8
 

Cereri de înregistrare la medicul de 

familie 
bucată 

1000 

0.20 0.20 200.00 200.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 



4 

 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Trimitere la consultaţie şi în 

cabinetele auxiliare 
bucată 

10 000 

0.20 0.20 2000.00 2000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
2

2
8

0
0

0
0

0
-

8
 

Buletinul de analiză pentru 

investigarea la marcherii 

HIVFormulare A4 (HIV 01) 
bucată 

1000 

0.18 0.18 180.00 180.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Certificat privind aptitudinea de a 

deține și folosi arme și muniții 
bucată 

2000 

1.00 1.00 2000.00 2000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Chestionar de evaluare a riscului 

dezvoltării diabetului zaharat 

tip2(FINDRISC) 
bucată 

4000 

0.10 0.10 400.00 400.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Evaluarea piciorului diabetic 

bucată 

10000 

030 0.30 3000.00 3000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Chestionarul  AUDIT de evaluare a 

consumului riscant și nociv de 

alcool 
bucată 

5000 

0.10 0.10 500.00 500.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Testul Fagestron pentru dependența 

de nicotină 
bucată 

5000 

0.10 0.10 500.00 500.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0
0
0

-

8
 

Screening depresie 

bucată 

5000 

0.10 0.10 500.00 500.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 



5 

 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Fișă de evaluare (SCORE) 

bucată 

2000 

0.10 0.10 200.00 200.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
2

2
8

0
0

0
0

0
-

8
 

Examen ecografic 

bucată 

1000 

0.18 0.18 180.00 180.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Buletin ecografic 

bucată 

2000 

0.18 0.18 360.00 360.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Examen ecografic glandei mamare 

bucată 

2000 

0.18 0.18 360.00 360.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

TB 05 

bucată 

2000 

0.50 0.50 1000.00 1000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

TB 06 

bucată 

1000 

0.50 0.50 500.00 500.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Fișa medicală a bolnavului de 

tuberculoză 
bucată 

50 

10.00 10.00 500.00 500.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0
0
0

-

8
 

Examenul sumar al urinei 

bucată 

15 000 

0.10 0.10 1500.00 1500.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 



6 

 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Examenul coprologic la helminți și 

protozoare 
bucată 

15 000 

0.08 0.08 1200.00 1200.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
2

2
8

0
0

0
0

0
-

8
 

Hemoleucograma (cu valorile de 

referință incluse) 
bucată 

18 000 

0.10 0.10 1800.00 1800.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Examenul biochimic (cu valorile de 

referință incluse) 
bucată 

20 000 

0.10 0.10 2000.00 2000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Rezultatul investigației 

imunologice la marcherii 

hepatitelor virale 
bucată 

3 000 

0.18 0.18 540.00 540.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Examenul imunologic – 

identificarea anticorpilor, 

antigenelor, marcherilor 
bucată 

 2 000 

0.18 0.18 360.00 360.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Fișa de mentenanță a dispozitivelor 

medicale 
bucată 

20  

1.00 1.00 20.00 20.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8

0
0
0
0
0

-

8
 

Buletinul de analiză pentru 

investigarea la markerii HIV1/2  

(ord.MS nr.379 din 07.03.2018) 
bucată 

1 000  

0.28 0.28 280.00 280.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0
0
0

-

8
 

Buletin de analiză a probei 

biologice la Hepatitele Virale cu 

Teste Rapide de Diagnostic 
bucată 

5 000  

0.20 0.20 1000.00 1000.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 



7 

 

2
2
8
0
0
0
0
0

-

8
 

Rezultatul analizei 

bucată 

20 000 

0.18 0.18 3600.00 3600.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
2

2
8

0
0

0
0

0
-

8
 

Examenul urinei – proba 

Neciporenco 
bucată 

2 000 

0.10 0.10 200.00 200.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2

8
0

0
0

0
0
-

8
 

Examenul sputei 

bucată 

1 000 

0.11 0.11 110.00 110.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Examenul sistemului de hemostază bucată 2 000 

0.10 0.10 200.00 200.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Analiza de sînge reacția Waserman 

și altele 

bucată 1 000 

0.10 0.10 100.00 100.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Rezultatul Hemoculttest bucată 3000 

0.10 0.10 300.00 300.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

2
2
8
0

0
0
0
0

-8
 Comanda Registrelor  medicale de evidenţă primară a IMSP CS Ungheni pentru a.2026Conform ordinului Ministerului Sănătății nr. 

828 din 31.10.2011 

 

Registrul persoanelor care au 

beneficiat de asistență medicală 

primară 96 p. 

bucată 200 

21.00 21.00 4200.00 4200.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 



8 

 

 
Registru investigaţiilor radiologice 

160 p. 

bucată 10 

41.00 41.00 410.00 410.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
 

Registru CMC 160 p. bucată 10 

41.00 41.00 410.00 410.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidenţă a controlului 

medical treziei 96 p. 

bucată 5 

35.00 35.00 175.00 175.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru pentru monitorizarea 

temperatrurii și umidității aerului     

96 p. 

bucată 40 

27.00 27.00 1080.00 1080.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidenţă a utilizării 

lămpii bactericide pentru 

dezinfecție 96 p. 

bucată 70 

27.00 27.00 1890.00 1890.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru pentru evidența cantitativă 

a deșeurilor acumulate din 

activitatea medicală 96 p. 

bucată 60 

27.00 27.00 1620.00 1620.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de înregistrare și evidență 

a probelor expediate la investigații 

în alte instituții 96 p. 

bucată 10 

30.00 30.00 300.00 300.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidență ECG 96 p. bucată 10 

30.00 30.00 300.00 300.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 



9 

 

 
Registru de înregistrare a 

investigațiilor izoserologice 96 p. 

bucată 5 

35.00 35.00 175.00 175.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
 

Registru de înregistrare a 

investigațiilor de laborator (cu 

căciulița completată) 96 p. 

bucată 40 

 
27.00 27.00 1080.00 1080.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de înregistrare a 

investigațiilor hematologice 120 p. 

bucată 30 

    35.00 35.00 1050.00 1050.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de înregistrare a 

investigațiilor examenului sumar al 

urinei 120 p.  

bucată 30 

35.00 35.00 1050.00 1050.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de înregistrare a 

investigațiilor parazitologice 

(vertical) 96 p. 

bucată 10 

30.00 30.00 300.00 300.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidență a controlului 

lucrului sterilizatoarelor cu aer, cu 

aburi (autoclav) 96 p. 

bucată 2  

35.00 35.00 70.00 70.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registrul unic al investigațiilor de 

laborator la marcherii HIV ½ 

(ord.MS PS nr.379 din 07.03.2018) 

96 p. 

bucată 3 

35.00 35.00 105.00 105.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidență a utilizării 

dispozitivelor medicale (ord.661 

din 27.09.2010)  96 p. 

bucată 2  

35.00 35.00 70.00 70.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 



10 

 

 
Registru de mentenanță (ord.828 

din 31.10.2011) 

bucată 1  

38.00 38.00 38.00 38.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
 

Registru de înregistrare a Testelor 

Rapide de diagnostic 96 p. 

bucată 5  

35.00 35.00 175.00 175.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru pentru monitorizarea 

temperaturii în frigider (ord.1079 

din 30.12.2016) 48 p. 

bucată 1 

38.00 38.00 38.00 38.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de înregistrare a 

investigațiilor microbiologice la 

tuberculoză 96 p. 

bucată 3 

35.00 35.00 105.00 105.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidență a numărului 

de analize efectuate în laborator 96 

p. 

bucată 20 

27.00 27.00 540.00 540.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru privind intervențiile 

efectuate în cadrul Centrului de zi 

și vizitele la domiciliu Centrul 

comunitar de sănătate mintală 

.Aprobat prin ordin MS nr.225 din 

17.03.2017 96 p. 

bucată 2 

35.00 35.00 70.00 70.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru rivind activitatea 

instructiv-metodică de promovare a 

sănătăţii mintale în centrul 

comunitar de sănătate mintală 

.Aprobat prin ordin MS nr.225 din 

17.03.2017 96 p 

bucată 2 

35.00 35.00 70.00 70.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
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Registru de înregistrare adresărilor 

bolnavilor în instituţia de asistenţă 

medicală primară fărămedic, secţia 

de internare a spitalului, serviciul 

asistenţă medicală urgentă 96 p. 

bucată 30 

28.00 28.00 840.00 840.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
 

Registru de evidenţă a 

documentelor (intrări) 96 p. 

bucată 10 

38.00 38.00 380.00 380.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidenţă a 

documentelor (ieșiri) 96 p. 

bucată 2 

42.00 42.00 84.00 84.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registrul activităţilor consultative 

în cadrul Centrului de Sănătate 

Prietenos Tinerilor 

Aprobat prin ordin MS nr. 868 din 

31.07.2013        96 p. 

bucată 8 

30.00 30.00 240.00 240.00 

În termen de 10 zile de la 
solicitare 

 

Registrul de evidență a circulației 

zilnice/lunare a medicamentelor și 

produselor parafarmaceutice 

Aprobat prin ordin MS nr. 1079 din 

30.12. 2016, 160 p. 

bucată 1 

38.00 38.00 38.00 38.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidență a Testelor 

Rapide de Diagnostic 

Aprobat prin ordin MSMPS nr. 863 

din 22.09.2020, 48 p 

bucată 4 

27.00 27.00 108.00 108.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 

 

Registru de evidență a 

contraceptivelor, 48 p. 

bucată 1 

30.00 30.00 30.00 30.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
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                                                                                     Total:               63191.00        63191.00 

 

Semnat: Achirus Nicolae                 În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Tipserv SRL Adresa: MD3701 or. Straseni str. Polihronie Sircu 7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Registrul serviciilor de Intervenție 

Timpurie (copii 0-5 ani) ord.MS și 

CNAM 1080/296-A din 

31.12.2024,  96 p. 

bucată 20 

30.00 30.00 600.00 600.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
 

Registrul serviciilor de Intervenție 

Timpurie (copii 0-5 ani) ord.MS și 

CNAM 1080/296-A din 

31.12.2024, 96 p. 

bucată 3 

35.00 35.00 105.00 105.00 

În termen de 10 zile de la 

solicitare 
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